
  
 

 
 

 

REP. N.      PROT. N.        TIT. VII/4   VERONA, 27/06/2019 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO 
PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO – SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT   

    IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope-
deutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la Delibera del CdA del 24 giugno 2016 che ha approvato la ripartizione dei fondi ai Dipartimenti; 
VISTO il Bando di selezione Rep. 5594/2019 Prot. 193479 del 05/06/2019; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice rep. n. 563 prot. n. 228016 del 25 giugno 2019;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all’esito delle quali risultano 
le seguente graduatoria di merito che sostituisce quella quella precedentemente pubblicata. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione, il Bando 
selezione Rep. 5594/2019 Prot. 193479 del 05/06/2019 (Ammissione Lauree Magistrali) la Dott.ssa Bucalo Cristina e il Dott. 
Righetti Alessandro. 
  
 
                                                           Il Presidente della Scuola 
                                                                                                                                  di Economia e Management 
                                                                                                                                       Prof.ssa Angela Broglia          

Posizione Candidato Voto laurea  Punteggio 
Curriculum 

Voto Collo-
quio 

Voto  

1 BUCALO CRISTINA 108 49,09 48 96,59 

2 RIGHETTI ALESSANDRO 99 45,00 43 87,50 

3 BALDO MICHELA 101 45,91 41 86,74 

4 ROSSI PAOLO CESAR 105 47,73 38 85,23 

5 LICASTRO GIUSEPPE 102 46,36 38 83,86 

6 JHARNI SHERINE 110 50,00 33 82,50 

7 LORENZINI CARLO 92 41,82 35 76,82 

8 BRUNELLI ALESSANDRO 110 50,00 28 77,50 

9 DALLA VECCHIA ERICA 91 41,36 32 73,03 

10 MARAI CRISTIAN 88 40,00 31 70,83 

11 LA ROCCA LORENA 89 40,45 29 69,62 

12 TADIOTTO SILVIA 86 39,09 27 65,76 

13 GHELLERI ANNA 83 37,73 28 65,23 

14 SANSONE DAMIANO 84 38,18 27 64,85 


		2019-06-28T09:49:04+0200
	IT
	Angela Broglia




